


BIBLIOGRAFIA WOJEWODZTWA PŁOCKIEGO 
za określ 11998-31 1111998 r. 

I. DZIAŁ OGÓLNY 
Bibliografie 

1. BIBLIOGRAFIA Województwa Płockiego za okres 1 I - 31 II11997 
r. Oprać. Elżbieta Dobroń, Małgorzata Dolińska, Wiesława Ma-
zurska. Not. Płoc. 1998 nr 1 s. 62 - 72. 

Czasopisma 
2. BIBLIOTEKARZ Płocki. Kwart, informacyjno - metodyczny. Red. 

zespół. Płock: Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Wł. Bronie-
wskiego 1998 R. 4 nr 1 

3. BIULETYN. Okręgowa Izba Lekarska w Płocku.[Mies.]. Red. ze-
spół. Płock: OIL 1998 R. 8 nr 1 - 3. 

4. BIULETYN Informacyjny. Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych 
Regionu Plockiego.[Kwart.]. Red nacz. Krystyna Pyrzyna - Do-
rywalska. Płock: OlPiP 1998 nr 1. 

5. BIULETYN Informacyjny Rady i Zarządu Miasta Łęczycy.[Mies.]. 
Red. Maria Borucka. Łęczyca: Urząd Miasta 1998 nr 1 - 3. 

6. B I U L E T Y N I n f o r m a c y j n y S a m o r z ą d u G m i n y Krzyża-
nów.[Mies.].Red. zespół. Krzyżanów: UG 1998 R. 3 nr 1 - 3. 

7. BIULETYN Sejmiku Samorządowego Województwa Płockie-
go.[Dwumies.]. Red. nacz. Michał Boszko. Płock: Prezydium 
Sejmiku Samorządowego Województwa Płockiego 1998 nr 1,2, 
+ dod."Tak-dla województwa. Nie- zamiarom likwidacji". 

8. BIULETYN Statystyczny Województwa Płockiego: styczeń - ma-
rzec 1998 rok. Płock: Urząd Statystyczny w Płocku 1998 R. 24 
nr 1 - 3. 

9. BLASK Nadziei. Pismo parafii Św. Maksymiliana Marii Kolbego w 
Płocku - Ciechomicach.[Mies.]. Red. zespół. Płock - Ciechomice: 
Parafia 1998 R. 4 nr 1 - 3. 

10. BLASK Prawdy. Biuletyn Akcji Katolickiej w parafii Św. Maksy-
miliana w Sierpcu [wyd. na prawach maszynopisu] Red. ks. Da-
riusz Rojek. Sierpc: Parafia św. Maksymiliana 1998 nr 10 - 11 

11. CARGILL Echo. Biuletyn Informacyjny.[Niereg.¡.Warszawa -
Sierpc: Cargill Sp. z o.o. 1998 nr 1(6). 

12. DZIENNIK Urzędowy Województwa Płockiego. [Niereg.]. Red. nacz. 
Barbara Mieszkowska. Płock: Urząd Wojewódzki 1998 nr 1. 

13. ECHO Gąbina. Pismo Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultu-
ry.[Mies.]. Gąbin: M-GOK 1998 [R.5] nr 1 - 2/3 

14. ECHO Iłowa. Pismo Rady Gminy i Gminnego Ośrodka Kultu-
ry.[Mies.]. Iłów: Gminny Ośrodek Kultury 1998 nr 1 - 3. 

15. ECHO Mochowa. Biuletyn Rady i Zarządu Gminy Mochowo. Mo-
chowo: Urząd Gminy 1998 [R.2] nr 8 - 10. 

16. ECHO Żychlina. Biuletyn Samorządowy.[Dwumies.]. Red. Ze-
spół. Żychlin: Urząd Gminy i Miasta 1998 nr 1/2-3/4. 

17. GAZETA Gostynińska. Dwutyg. Red. nacz. Monika Zaborowska. 
Gostynin: Fundacja Ziemi Gostyniriskiej 1998 nr 1 - 6. 

18. GAZETA na Mazowszu. Dod. do "Gazety Wyborczej".[Dzień.]. 
Red. nacz. Roman Góralski. Płock, Ciechanów: Wydaw. "Ago-
ra-Gazeta" Spółka z o.o. Oddział w Płocku 1998 nr 1 - 76. 

19. GAZETA Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku [Pół-
rocz.]. Red. Nacz. Kazimierz Waluch. Płock: SWPW 1998 nr 7. 

20. GAZETA Związkowa.[Niereg]. Płock: Wyd. Zarząd Regionu Płoc-
kiego NSZZ "Solidarność" 1998 nr 191 - 192. 

21. GLOS Gostyniński. Pismo Regionalne.[Dwutyg.]. Red. nacz. Barbara 
Konarska-Pabiniak. Gostynin: Rada Miasta 1998 [R.4] nr 1 - 5. 

22. INO. Informacje. Nowości. Oferty. Mies. Ośrodka Doradztwa Rol-
niczego w Płocku. Red. nacz. Lucyna Kornas-Frankie. Płock: 
ODR 1998 nr 1 - 3. 

23. KAGANEK. Płocki Magazyn Edukacyjny.[Mies.]. Redakcja, skład 
komputerowy i druk Zespół Szkół i Zakładów Kształcenia i Do-
skonalenia Nauczycieli. Płock: Kuratorium Oświaty, Woj. Ośr. 
Metodyczny w Płocku 1998 nr 1 - 3. 

24. KONTAKT. Biuletyn Informacyjny Rady i Zarządu Gminy Dro-
bin.[Niereg.]. Red. nacz. Beata Banaszczak. Drobin: Urząd Mia-
sta i Gminy 1998 nr 38. 

25. KOREPETYTOR. Mies. dla ucznia i nauczyciela szkół podsta-
wowych. Red. nacz. E. Jankowska. Płock: Wydawnictwo "Ko-
repetytor" M. Gałczyński 1998 nr 5 • 7. 

26. KURIER Giełdowy.[Niereg.]. Płock:Wyd. AGRO-CAR, Auto Club 
1998 [R.3, egz. nienumer: styczeń-marzec] 

27. KURIER Mazowiecki. Magazyn Mazowsza i Kujaw. Tyg.Red. ze-
spół. Płock : "Kurier Mazowiecki" Spółka z o.o. 1998 nr 1 - 11. 

28. KURIER Niebieski. Międzyparafialny Mies. Kutnowski. Red. nacz. 
Artur Fryz. Kutno: Stow. Sursum Corda 1998 [R.1] nr 1. 

29. MARIAWITA. Pismo Kościoła Starokatolickiego Mariawitów 
.[Kwart.]. Red. nacz. Pelagia Jaworska. Płock: Kościół Staroka-
tolicki Mariawitów 1998 R. 40 nr 1 - 3. 

30. MIEJSKI Zeszyt Statystyczny: rok 1997. Płock: Urząd Miasta Pło-
cka, Wydział Strategii i Promocji Miasta 1998 nr 5. 

31. MIESIĘCZNIK Pasterski Płocki. Organ Urzędowy Diecezji Płoc-
kiej. Red. ks. Tadeusz Kozłowski, ks. Saturnin Wierzbicki. Płock: 
Kuria Diecezjalna Płocka 1998 R. 93 nr 1 - 3. 

32. NAFTA. Komisja Zakładowa NSZZ "Solidarność" Petrochemii 
Płock S.A. [Dwumies.]. Red. Józef Więckowski. Płock: Komisja 
Przedsiębiorstwa Petrochemii S.A. NSZZ "Solidarność" 1998 
R.3 nr 1/2 - 3/4/5. 

33. NASZ Sierpc. Pismo Rady i Zarządu [Niereg.]. Red. zespół. 
Sierpc: Rada Miasta i Zarząd 1998 nr 1. 

34. NIEDZIELA. Tyg. Katol. Red. nacz. ks. dr Ireneusz Skubis. Red. 
edycji płockiej ks. Jan Augustynowicz. Częstochowa, Płock: Kuria 
Metropolitalna w Częstochowie 1998 R. 41 nr 1 - 13. 

35. NOTATKI Płockie. Kwart. Towarzystwa Naukowego Płockiego. 
Red. nacz. Wiesław Koński. Płock: TNP 1998 R. 42 nr 1. 

36. NTP. Niezal. Tyg. Publicyst.Red. nacz. Jolanta Rutecka. Płock: 
Przedsiębiorstwo Wydawniczo-Reklamowe NTP Spółka z o.o. 
1998 [R.9] nr 1 - 1 2 . 

37. PER Contra. Pismo studentów. Dwumies. red. Nacz. Aldona Dłu-
gokięcka. Płock: Szk. Wyż. im. Pawła Włodkowica w Płocku, 
1998 nr 1 - 2. 

38. PETRO-ECHO. Tyg. Petrochemii Płock S.A. Red. zespół. Płock: 
MZRiP S.A. 1998 R.35 nr 1 - 12. 

39. PMS. Płocki Magazyn Sportowy. Dwutyg. Red. nacz. Włodzimierz 
Duszyński. Płock: Przedsiębiorstwo Wydawniczo-Reklamowe 
"Atena" spółka jawna 1998 [R.3] nr 14(29) - 3(31). 

40. RADZIWIE. Czasopismo Parafii św. Benedykta w Płocku - Ra-
dziwiu. [Mies.]. Red. nacz. ks. Zbigniew Sajewski. Płock: Partia 
św. Benedykta 1998 R. 7 nr 1 - 3. 

41. ROZNIECANIE Ognia. Pismo Grupy Odnowy w Duchu Św. Die-
cezji Płockiej.[Mies.]. Red. Janusz Rumiński. Gostynin: Grupa 
Odnowy w Duchu Świętym 1998 nr 1 - 3. 

42. SIERPECKA Fara.[Mies.].Pismo Parafii pod Wezwaniem Św. Wi-
ta, Modesta i Krescencji w Sierpcu. Red. zespół pod kier. ks. An-
drzeja Więckowskiego. Sierpc: Parafia pw. Św. Wita, Modesta i 
Krescencji 1998 nr 1 - 3 . 

43. SPOTKANIA u Królowej. Pismo Parafii Św. Jadwigi Królowej w 
Płocku. [Niereg.]. Red. nacz. Michał Chiczewski. Płock: Parafia 
Św. Jadwigi Królowej 1998 nr 1- 2. 

44. STYK. Mies. Informacyjny Holdingu ZEP SA. Red. nacz. Mariusz 
Wolf. Płock: Zakład Energetyczny 1998 nr 1 - 3. 

45. SURSUM Corda. Czasopismo Studentów Wyższego Seminarium 
Duchownego w Płocku.[Mies.]. Red. nacz. Szymon Koźniewski. 
Płock: Płocki Instytut Wydawniczy 1998 nr 5 - 7. 

46. SYGNAŁY Płockie. Pismo Urzędu Miasta Płocka.[Mies.]. Red. 
nacz. Małgorzata Lisicka. Płock: Urząd Miasta Płocka 1998 nr 
1 - 3. 

47. TYGODNIK Płocki. Red. nacz. Tomasz Szatkowski. Płock: Dzien-
nikarsko-Wydawnicza Spółdzielnia Pracy "Akapit" 1998 [R. 27] 
nr 1 - 1 3 . 

48. WIADOMOŚCI Dnia. Łódzkie, piotrkowskie, sieradzkie, skiernie-
wickie, płockie, konińskie, kaliskie. [Dzień.]. Red. nacz. Ewa Klu-
czkowska. Red. nacz. Oddziału Płockiego Walentyna Rakiel-
Czarnecka. Łódź: PWP "Wydawca" spółka z o.o. 1998 R. 9 nr 
1 - 76. 

49. WOLANIE. Pismo katolickie redagowane przy Parafii św. Maksy-
miliana Marii Kolbe w Płocku.[Mies.]. Red. zespół. Płock: Parafia 
Św. Maksymiliana Marii Kolbe 1998 nr 1/2 - 3/4. 

NOTATKI PŁOCKIE » 1999 « 1/178 61 



50. ZAGRAJ to Sam. Przeboje w zapisie nutowym.[Mies.]. Red. nacz. 
Janusz Wiśniewski. Płock: Studio Bis s.c. 1998 nr 5 - 7. 

51. ZAPRASZAMY do Biblioteki. Informator Miejskiej Biblioteki Pub-
licznej im Zofii Nałkowskiej w Sierpcu.[Kwart.]. Red. Jan Bura-
kowski, Maria Wiśniewska. Sierpc: MBP 1998 nr 17. 

52. ZESZYTY Naukowe. Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica w 
Płocku. Red. Joanna Wiśniewska. Płock- Toruń: Szk. Wyż. im. 
P. Włodkowica w Płocku, Wydaw. A. Marszałek 1998 nr 1. 

53. ŻYCIE Kutna. Pismo informacyjno-promocyjne.[Dwutyg.]. Red. 
nacz. Andrzej Stelmaszewski. Kutno: Piątka-Press, sp. z o.o. 
1998 nr 1-6. 

Okręgi. Opracowania ogólne 
54. REGION Mazowsze.[Tekst] Jan Paweł Piotrowski.-Warszawa: 

Warszawskie Centrum Informacji Turystycznej. Agencja "Mufa", 
1998.-48 s.: fot.kolor.;30 cm 

55. KWIATKOWSKI Eugeniusz: Zmiany strukturalne w gospodarce 
a sytuacja na rynku pracy w województwie płockim w latach 
1990 - 1997. Zesz. Nauk. Szk. Wyż. im. P. Włodkowica w Płocku 
1998 nr 4 s.3 - 94, tab..mapki. 

Poszczególne miejscowości 
Czerwińsk 

56. ORZOŁ Stanisław, Dobrowolski Jan: Uroki i sukcesy Czewińska. 
Z wędrówek po gminach. Promocja. Tyg. Płoc. 1998 nr 2 s.14. 

Gozdowo 
57. ORZOŁ Stanisław, Dobrowolski Jan: Nasze Gozdowo. Wędrówki 

po gminach. Promocja. Tyg. Płoc. 1998 nr 7 s. 24. 

Pacyna 
58. ORZOŁ Stanisław, Dobrowolski Jan: Ciekawostki z Pacyny. Wę-

drówki po gminach. Promocja. Tyg. Płoc. 1998 nr 13 s. 26. 
Płock 

KRAJOWSKI-KUKIEL Dariusz: Płock - miasto możliwości = poz. 200. 
59. (lesz): Kalendarz płocki] wyd. przez drukarnię Agpress Adama 

Łukawskiego]. Tyg. Płoc. 1998 nr 6 s. 12. 
60. PłOCK - miasto możliwości. Wydział Planowania Strategicznego 

i Rozwoju Miasta. Płock: Urząd Miasta ,1997.-[20] s.: fot.kolor.; 
21x21 cm 

Słupno 
61. GMINA Słupno. Płock: Agencja "Marow", 1997.-[16] s.: fot. kolor.; 

25 cm 
Szczutowo 

ŻBIKOWSKA Grażyna, Żbikowski Jerzy: Nasza gmina Szczutowo = 
poz. 158. 

Wspomnienia 
62. BURAKOWSKI Jan: Bardzo stare lustro: wspomnienia z lat 1939 

- 1952 Sierpc: nakł. autora, 1997.- 147,[1] s.; 20 cm 
GURDA-JAROSZEWSKA Milena: Dwie siostry. Pamiątki ze Starego 

Płocka = poz. 181. 
GURDA-JAROSZEWSKA Milena: Śniadania u Pelasi = poz. 182. 

Biografie zbiorowe 
63. GÓRALSKI Wojciech: Sylwetki biskupów płockich (12)[Onufry 

Kajetan Szembek, Tomasz Ostaszewski, Adam Prażmowski, 
Franciszek Pawłowski], Niedziela Płoc. 1998 nr 4 s.ll. 

PRZEBIERACZ Edward: Mini słownik biograficzny polskich współ-
czesnych poetów religijnych.T.2. = poz. 272. 

64. WIDELSKI Czesław: Sybiracy Ziemi Kutnowskiej. Kutno: Społe-
czna Fundacja Miasta Kutna, 1998.-224 s.:faks.,fot.,portr.;21 
cm.-Bibliogr. s.194-217. 

Biografie indywidualne 
Askanas Kazimierz 

65. CHUDZYŃSKI Marian: Stefan Kazimierz Askanas - popularyzator 
historii Płocka [referat wygłoszony w TNP na sesji zatytuł." Ka-
zimierz Askanas- Człowiek i dzieło"]. Not. Płoc. 1998 nr 1 s. 37 
- 40,przypisy, fot. 

66. NOWAKOWA Irena: Kazimierz Askanas - na drogach życia [sesja 
w TNP- "Kazimierz Askanas - Człowiek i dzieło"]. Not. Płoc. 1998 
nr 1 s. 35 - 37. 

67. NOWAKOWA Irena: Kazimierz Askanas - na drogach życia 
]fragm. odczytu], Syg. Płoc. 1998 nr 3 s. 18. 

SZATKOWSKA Lena: Przypomnienie Askanasa = poz. 217. 

68. ZAREMBA Tadeusz: Kazimierz Askanas - mecenas sztuki [sesja 
w TNP - "Kazimierz Askanas - Człowiek i dzieło"]. Not. Płoc. 
1998 nr 1 s. 41 - 43. 

Broniewski Władysław 
JURKOWSKI Stefan: Poeta bolesnego zaangażowania: 36. rocznica 

śmierci Władysława Broniewskiego = poz. 271. 
69. MUZEUM Władysława Broniewskiego.[Tekst i projekt] Regina 

Każmierczak, Sławomir Kędzierski. Warszawa: Muzeum Włady-
sława Broniewskiego; Urząd Wojewódzki,Wydział Kultury, 1998.-
12 s.: faks.,fot.(w tym kolor),portr.;21 cm 

"WIERSZEM kocham i wierszem cierpię": [Władysław Broniewski -
życie i twórczość]: studia- referaty- materiały: sesja naukowa = 
poz. 219. 

70. WŁADYSŁAW Broniewski.J znów jestem w Płocku /[oprać. Ro-
man Rzymkowski. Płock: Teatr Dramatyczny im. Jerzego Sza-
niawskiego, 1998.- [28] s: faks.,fot.,portr.,rys.; 20x21 cm [Pro-
gram teatralny]. 

Dylewski Zenon 
71. kis.: Mam dług do spłacenia. Ludzie Petrochemii. Petro-Echo 

1998 nr 3 s.9. 

Nawrocki Stanisław (pseud. Marek Bartnicki) 
72. BOCZKOWSKA Alina: W poszukiwaniu nadziei. Płoc. Mag. Sport. 

1998 nr 14 s. 19. 
73. NAWROCKI Stanisław: "Artystą się nie jest, artystą się bywa". 

Rozm. przepr. Radosław Mustwiłło.Tyg. Płoc. 1998 nr 2 s.9. 

Nowakowski Tadeusz 
74. KLOCEK Alina:Zrealizowane marzenia. Ludzie Petrochemii. Pe-

tro-Echo 1998 nr 9 s.4. 
Paweł Włodkowic 

75. WESOŁOWSKA Eugenia Anna: Nieznany patron [Szk. Wyż. im. 
P. Włodkowica], Rozm. przepr. Alicja Stasiak. Per Contra 1998 
nr 2 s.3, rys. 

Pikulski Józef 
76. KLOCEK Alina: Człowiek - legenda polskiej nafty. Petro-Echo 

1998 nr 7 s. 3. 
Pszczółkowska Helena,s. 

77. SIEJCA Zbigniew: Płocka Matka Teresa [Zgromadzenie Sióstr 
Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo].Niedziela Płoc. 1998 nr 7 
s. III,fot. 

Składkowski Sławoj 
78. REFLEKSJE o Polsce i Polakach. Sławoj Składkowski mało zna-

ny (XIV). Wybór i oprać. Zbigniew Łukaszewski. Tyg. Płoc. 1998 
nr 1 s.10. 

Sochaczewski Aleksander 
(własc. nazw.Sonder Lajb) 

79. CHUDZYŃSKI Marian: Aleksander Sochaczewski z Iłowa - ma-
larz polskiego losu na Syberii. Not." Płoc.1998 nr 1 s. 13 - 19, 
fot. 

Szacherska Stella 
80. KUCZYŃSKI Stefan K.: In memoriam Stella Maria Szacherska 

(1911-1997). Not. Płoc. 1998 nr 1 s. 56 - 57, fot. 
Śniecikowski Włodzimierz 

81. ŚNIECIKOWSKI Włodzimierz: Gostynianin 1997 roku. Rozm. z 
burmistrzem Gostynina przepr. Andrzej Adamski. Tyg. Płoc. 1998 
nr 13 s.15. 

Wittekówna Maria 
82. MATUSZEWSKI Jan: Gen. brygady Maria Wittekówna [1899-

1997].Z galerii zasłużonych. Tyg. Płoc. 1998 nr 3 s. 13. 
Ziółkowska Filomena 

83. JACHURA Małgorzata: To moje miasto: Sierpczanka roku 1997. 
Gaz. na Maz. 1998 nr 59 s.3. 

II. ŚRODOWISKO GEOGRAFICZNE. PRZYRODA 
Zwierzęta 

84. MUSTWIŁŁO Radosław: Jajo kondora w inkubatorze...Co nowe-
go w ZOO? Tyg. Płoc. 1998 nr 11 s. 16. 

85. NIWELIŃSKI Aleksander: Ogród mój widzę...przyjazny. Rozm. z 
dyr. Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w Płocku przepr. Ewa Ja-
sińska. Syg. Płoc. 1998 nr 2 s. 10 - 11. 

62 NOTATKI PŁOCKIE • 1 999 • 1/178 



86. RG: Tajemniczy ogród: zmiany w ZOO. Gaz. na Maz.1998 nr 
47 s.1,fot. 

Ekologia. Ochrona środowiska 
CHLEBNA Anna.Adamkowski Arkadiusz: Kości zostały rzucone: pro-

test mieszkańców Wymyśla = poz. 155. 
87 (dag): Śmierdzące utrapienie [Zakład utylizacji odpadów zwierzęcych 

"Agromłyn" w Wymyślu]. Nowy Tyg. Płoc. 1998 nr 10 s.7, tot. 
88. DEKLARACJA przystąpienia do Programu "Odpowiedzialność i 

Troska" (Responsible Care)[Podpisana przez Prezesa Zarządu 
Petrochemii Płock S.A. Konrada Jaskółę w sierpniu 1997 r.j.Pe-
tro-Echo 1998 nr 12 [wkładka], 

89. JACHIMIAK W.: Księga przemysłu i przyrody. Bez strefy ochron-
nej i przekroczonych norm [Petrochemia Płock S.A.].Petro-Echo 
1998 nr 11 s.3. 

KACZMAREK Ryszard: Nasza gmina. Sprzątanie świata...i Daszyny 
= poz. 178. 

OCHRONA środowiska w województwie płockim w 1996 r. = poz. 
107. 

90. OSIECKA Maria: Edukacja ekologiczna społeczeństwa wiejskie-
go. INO 1998 nr 2 s. 40 - 42. 

91. ROB: Cały ten płocki zgiełk: uliczny hałas. Rosnące zagrożenie. 
Gaz. na Maz. 1998 nr 42, dod. Auto-Moto s. II, mapa. 

SAS-BOJARSKA Aleksandra: Ocena oddziaływania na środowisko 
przeprawy mostowej w Wyszogrodzie = poz. 173. 

Z MYŚLĄ o ochronie powietrza = poz. 149. 

IV. HISTORIA 
Archeologia 

92. GURDA-JAROSZEWSKA Milena: Archeolog jak saper [konferen-
cja archeologiczna zorganizowana przez Miejską Agencję Rewi-
talizacji Starówki w Muzeum Mazowieckim]. Syg. Płoc. 1998 nr 
3 s. 16 - 17. 

GURDA-JAROSZEWSKA Milena: Jak Wójt Racław kamienice budo-
wał . .^ poz.283. 

Historia-opracowania ogólne 
93. MAZOWSZE Ciechanowskie-moja "Mała Ojczyzna".,.[T.]2 : Szki-

ce z dziejów regionu (od roku 1918)/koncepcja i oprać. Aleksan-
der Kociszewski i Jerzy Pełka;aut. Robert Bartołd i in. Ciechanów: 
C i e c h a n o w s k i e T o w a r z y s t w o N a u k o w e , 1997. - 442 , [2 ] 
s.:faks.,fot.,mapki, rys.; 24 cm.-(Ciechanowskie Studia i Materia-
ły; nr 45) 

94. PUSTOŁA-KOZŁOWSKA Ewa: Mazowsze, znaki przeszło-
ści...W:Polskie regiony: podstawy kulturowe regionalizacji Polski: 
praca zbiorowa/ pod red. Elżbiety Wysockiej i Marka Konopki.-
Ciechanów, 1997 - s. 111 - 121. 

WIDELSKI Czesław: Sybiracy Ziemi Kutnowskiej = poz. 64. 

Historia miejscowości 
Łęczyca 

ABRAMOWICZ Andrzej: Stare i nowe w kulturze wczesnośredniowie-
cznej Łęczycy = poz. 96. 

95. SIERECKA-NOWAKOWSKA Barbara: Łęczyca-Sieradz-Łódż 
czyli region łódzki. W: Polskie regiony: podstawy kulturowe re-
gionalizacji Polski: praca zbiorowa/ pod red. Elżbiety Wysockiej 
i Marka Konopki.-Ciechanów, 1997.- s.111-121. 

Historia do 1795 r. 
96. ABRAMOWICZ Andrzej: Stare i nowe w kulturze wczesnośred-

niowiecznej Łęczycy (impresje). Not. Płoc. 1998 nr 1 s.6 - 12, 
przypisy. 

97. MATERIAŁY do dziejów Ziemi Płockiej: z archiwaliów diecezjal-
nych płockich XVIII wieku. Płock: Towarzystwo Naukowe Płockie, 
1981 -.- 21 cm.-T.7: Ziemia przasnyska/ zebrał i do druku przygot. 
Michał Marian Grzybowski.-1995.-176 s. 

98. ŚLUSARCZYK Jacek: Polska szkoła prawa narodów (XV-XVIII 
wiek)[m.in.: Stanisław ze Skarbimierza, Paweł Włodkowic z Bru-
dzenia, Andrzej Frycz Modrzewski i in.J.Zesz. Nauk. Szk. Wyż. 
im. P. Włodkowica w Płocku 1998 nr 3 s. 41 - 74. 

Historia 1918 - 1939 
99. GOŁĘBIOWSKI Grzegorz: Sprawa przywrócenia województwa 

płockiego: walka o Płockie. Gaz. na Maz. 1998 nr 38 s.3, fot. 
100. GOŁĘBIOWSKI Grzegorz: Tadeusz Jeziorowski i Józef Kacz-

marski - bohaterscy obrońcy Płocka w 1920 r. Not. Płoc. 1998 
nr 1 s. 24 - 28, przypisy. 

REFLEKSJE O Polsce i Polakach. Sławoj Składkowski mało znany 
(XIV) = poz. 78. 

URBANKOWSKI Bohdan: Rozbity posąg. W stulecie urodzin poety 
[W. Broniewski] = poz. 274. 

101.WIŚNIEWSKA Ewa: Seminarium Nauczycielskie Męskie im Kró-
la Bolesława Krzywoustego w Płocku (1916 - 1936).Not. Płoc. 
1998 nr 1 s. 20 - 24, fot. 

Historia 1939 - 1945 
URBANKOWSKI Bohdan: Rozbity posąg. W stulecie urodzin poety 

[W. Broniewski],..= poz. 274. 

V. ETNOGRAFIA 
Sztuka ludowa 

102. BEA: Jedyny z jedenaściorga [Jan Żebrowski-rzeźbiarz ama-
tor,pracownik Petrochemii S.A.].Petro-Echo 1998 nr 1 s. 10. 

103. SZPANOWSKI Edmund: Artystyczny samouk. Ciekawe posta-
cie (16). Rozm. z twórcą ludowym przepr. Radosław Mustwiłło. 
Tyg. Płoc. 1998 nr 10 s.13. 

VI. ZAGADNIENIA GOSPODARCZE 
Zagadnienia ogólne 

KWIATKOWSKI Eugeniusz: Zmiany strukturalne w gospodarce a sy-
tuacja na rynku pracy w województwie płockim w latach 1990 -
1997...= poz. 55. 

104. MUSIAŁ Alfred: Płynie ropa płynie...Analiza gospodarcza. Biul. 
Inf. Bank Handlowy w Warszawie S.A.- R. 4: 1997/98 nr 4 s. 22 
- 23. 

105. PŁOCKIE: informator wojewódzki.[Oprac.] Lech Kosiakowski. 
Bydgoszcz: Wydaw. "Negatyw", 1998.-32 s.:fot.kolor.,mapki;29 
cm 

106. SOBCZAK Mariusz: Trudno skusić biznesmena: inwestycje za-
graniczne. Gaz. na Maz. 1998 nr 1 s. 3, fot. 

Statystyka 
MIEJSKI Zeszyt Statystyczny :1997 = poz. 30. 
107. OCHRONA środowiska w województwie płockim 1996 r. Płock: 

Urząd Statystyczny, 1998.-90 s.: wykr.; 30 cm 
108. PRODUKCJA ziemiopłodów rolnych i ogrodniczych w 1997 r. 

Płock: Urząd Statystyczny. 1998 - 52 s.: wykr.; 30 cm 
Inwestycje. Budownictwo. Remonty 

109. ADAMKIEWICZ Iwona: Kierunek na inwestycje zagraniczne. 
Tyg. Płoc. 1998 nr 3 s. 12. 

110. AJMEX [Przedsiębiorstwo Montażowo-Budowlane Ajmex An-
drzej Bielicki]:kal w Wyszogrodzie. Promocja. Tyg. Płoc. 1998 
nr 2 s.16. 

111. APA: Uprzywilejowani akcjonariusze: publiczna emisja być może 
w lipcu [Mostostal Płock S.A.]. Rzeczpospolita 1998 nr 31 s. 20. 

112. Dobrowolski Jan: Budimex Instal Płock S.A.- "Zawisza Czarny" 
w branży instalacyjno-montażowej. Promocja. Tyg. Płoc. 1998 nr 
7 s. 22. 

113. Dobrowolski Jan: Zawsze potrzebni. Przedsiębiorstwo Handlo-
wo-Usługowe "Budoremont" I Przeds. Ogólnobudowlane Hand-
lowo-Usługowe "Alex-Bud" w Wyszogrodzie. Promocja. Tyg. 
Płoc. 1998 nr 2 s. 16. 

114. DOBROWOLSKI Jan, Orzoł Stanisław: Promesa. Zakład Pro-
dukcyjno- Budowlany "Promesa" s.c. Firma, o której się mówi z 
uznaniem.-VIP-y "Promesy" s. c. Tyg. Płoc. 1998 nr 4 s.22 - 23. 

115. DOBROWOLSKI Jan, Orzoł Stanisław: "Tomex" - "złote rączki" 
do trudnych robót. Zakład Usługowo-Handlowy "Tomex" Tomasz 
Nejman, Płock. Promocja. Tyg. Płoc. 1998 nr 12 s. 24. 

Energetyka. Elektrotechnika 
116. FOMICZ Iwona: ZEP... i wszystko jasne. Zakład Energetyczny 

Płock Spółka Akcyjna. Kur. Maz. 1998 nr 6 s.7; nr 7 s.7. 
117. FOMICZ Iwona: ZEP... i wszystko jasne. Zakład Energetyczny 

Płock. Rejon Energetyczny Ciechanów Sp. z o.o. Kur. Maz. 1998 
nr 7 s.7. 

118. JACHIMIAK Wiesław: Gorące szyny. Wynalazek zakładowego 
elektryka i pasjonata oszczędzania energii[Jerzego Pianowskie-
go], Petro-Echo 1998 nr 8 s.4. 

119. S.P.: Już od 40 lat - ELGO rozjaśnia świat. Zakłady Sprzętu 
Oświetleniowego "Elgo" Gostynin. Promocja. Tyg. Płoc. 1998 nr 
10 s. 23. 

120. [TRZYDZIEŚCI] XXX lat Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 
w Płocku/[tekst Milena Gurda-Jaroszewska; tot. Jan Waćko-

63 NOTATKI PŁOCKIE • 1 999 • 1/178 



wski],Płock: Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej, 1997.-[16] s.: 
fot.(w tym kolor.); 30 cm 

Przemysł chemiczny 
OBR, PERN 

121. Kis.: Kobiece "trio" z OBR-u [Józefa Olszewska, Bożena Pa-
włowska, Agnieszka Ziółkiewicz-Dydak nagrodzone w konkursie 
"Kobieta Wynalazca'97" organizowanym przez Ośrodek Badaw-
czo-Rozwojowy Przemysłu Rafineryjnego], Petro-Echo 1998 nr 
3 s.6, 7. 

122. KASPRÓW Rafał, Sumliński Wojciech: Jak pieniądze z PERN-u 
wypływały. Życie 1998 nr 39 s.4, fot. 

123. SUMLIŃSKI Wojciech: Płocka góra lodowa [PERN], Życie 1998 
nr 32 s.4. 

124. SUMLIŃSKI Wojciech: Wspólnicy z Płocka [PERN], Życie 1998 
nr 30 s. 1,5. 

Petrochemia Płock S.A. 
BEA: Jedyny z jedenaściorga [Jan Żebrowski] = poz. 102. 
125. CHMIELEWSKI Andrzej, Styczek Dariusz: Do pełnej monopo-

lizacji [Projekt połączenia Petrochemii Płockiej i CPN], Życie 
Gosp. 1998 nr 7 s.7 - 15. 

126. CYDEJKO Grzegorz: Odmienne stany świadomości. Gaz. 
Bank. 1998 nr 6 s.16. 

DEKLARACJA przystąpienia do Programu "Odpowiedzialność i Tro-
ska" = poz. 88. 

127. DOMARECKI Paweł: Petrochemii kurs na zderzenie. Prawo i 
Gosp. 1998 nr 33, dod. Zarządzanie nr 6 s. 8 - 9, fot. 

128. (el): Komputerowe podglądanie [sieć komputerowa w Petroche-
mii S.A.] Petro-Echo 1998 nr 2 s.8. 

129. (el): Pełna kontrola zarządzania. Petro-Echo 1998 nr 11 s.5. 
130. FERENC Anna: Szejkowie na kredyt [sprzedaż akcji Petroche-

mii S.A.]. Gaz. Wyb. 1998 nr 69 s. 24 - 25. 
131. HORYZONT XXII wieku. Życie 1998 nr 32 s. 5, fot. 
JACHIMIAK W.: Księga przemysłu i przyrody. Bez strefy ochron-

ne j . . ^ poz. 89. 
132. JASKÓŁA Konrad: Polska normalność. Światowe Forum Go-

spodarcze Davos'98. Rozm. z prezesem Zarządu Petrochemii 
Płock S.A. przepr. (iw). Petro-Echo 1998 nr 5 s.2. 

133. jot.: Na zachód od centrum [spotkanie właścicieli stacji paliwo-
wych z Wielkopolski, Pomorza i Kujaw z szefami nadzoru patro-
nackiego płockiej Petrochemii].Petro-Echo 1998 nr 5 s.4. 

134. (kis,iw): O pół kroku od decyzji [prywatyzacja zakładu], Petro-
Echo 1998 nr 11 s.2. 

135. KLOCEK Alina: Od Biura Konstrukcyjnego do ZBP [Zakładowe-
go Biura Projektów], Petro-Echo 1998 nr 6 s.4. 

136. KLOCEK Alina: Uznanie za solidny produkt [olej napędowy miej-
ski-Eol City]. Petro-Echo 1998 nr 4 s.4. 

137. KUFFEL Romana: Gotowi do konkurencji [modernizacja rafine-
rii]. Nowe Życie Gosp. 1998 nr 12 s. 62 - 64. 

138. KUFFEL Romana: Najważniejszy moment. Konferencja prasowa 
w Warszawie [z udziałem K. Jaskóły], Petro-Echo 1998 nr 9 s.3. 

139. KUFFEL Romana: Petrochemia na giełdę? Wizyta ministra Wą-
sacza. Petro-Echo 1998 nr 4 s. 3, fot. 

140. MACKIEWICZ Anna, Łakoma Agnieszka: Płock połknie centra-
lę: przemysł naftowy. Gaz. Wyb. 1998 nr 49 s.28. 

141. (mer): "Petrochemia" na parkiet: przekształcenia. Nowe Życie 
Gosp. 1998 nr 6 s. 29. 

142. MOJKOWSKI Jacek: Petrobój: Polska Nafta: sześć lat po dwu-
nastej. Polityka 1998 nr 10 s.3-6,8, fot. 

143. MORKA Artur: Płock na giełdę - sam lub z CPN: rozpoczęcie 
prywatyzacji możliwe w 1998 lub 1999 roku. Rzeczpospolita 1998 
nr 14 s. 11. 

144. MROCZKOWSKI Marek: Efektywność gospodarowania źródłem 
zysków. Rozm. z dyr. ds. ekonomicznych i finansowych Petro-
chemii -M. Mroczkowskim przepr. Ireneusz Wypych. Petro-Echo 
1998 nr 2 s.3. 

145. MROCZKOWSKI Marek: Nie tylko największa. Rozm. przepr. 
Zbigniew Siejca. Nowy Tyg. Płoc. 1998 nr 5 s.7. 

146. SOBCZAK Mariusz, HW, ROB: Naftowi krezusi: zanim wejdą 
na giełdę [akcje Petrochemii S.A.]. Gaz. na Maz. 1998 nr 32 s. 
1, fot. 

147. UPADEK mitu.Not. Romana Kuffel [Konferencja prasowa z 
udziałem prezesa Konrada Jaskóły i wiceprezesa Marka Mrocz-
kowskiego w Warszawie]. Petro-Echo 1998 nr 5 s.3. 

148. WYPYCH Ireneusz: Nagroda za eksport [przyznana przez pis-
mo "Rynki Zagraniczne" z okazji 40 - lecia powstania pisma],Pe-
tro-Echo 1998 nr 2 s.3. 

149. Z MYŚLĄ o ochronie powietrza [działania proekologiczne Pe-
trochemii Płock SA], Ekopartner 1998 nr 2 s. 16 - 17. 

Przemysł metalowy i maszynowy 
150. DURKO Marta, Pruś Iwona: Bizon i soki: synergia w holdingu 

[Bizon sp. z O.O.- SIPMA S.A.], Businessman Magazine 1998 nr 
2 s. 78 - 81, fot. 

151. MAJCHRZAK Janusz: My to już mamy. Rozm. z prezesem płoc-
kiego Bizona przepr. Anna Chlebna. Gaz. na Maz. 1998 nr 59 
s.3. 

152. ORZOŁ Stanislaw, Dobrowolski Jan: Chluba Drobina i Mazo-
wsza. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe "Dro-
binex" Sp. z o.o. Promocja. Tyg. Ploc. 1998 nr 5 s. 22 - 23. 

Przemysł spożywczy 
153. (ibo): Zakłady Piwowarskie S.A. - Browar Sierpc. Jakość bez 

kompromisu. Kur. Maz. 1998 nr 4 s. 10 
154. J.K.: Ofensywa SADROB-u [50 lat działalności]. Kur. Maz. 1998 

nr 11 s. 1,4. 

Rolnictwo 
155. CHLEBNA Anna, Adamkowski Arkadiusz: Kości zostały rzuco-

ne: protest mieszkańców Wymyśla [Wytwórnia Koncentratów Pa-
szowych i Mydła Agromłyn w Wymyślu Nowym gm. Słubice], 
Gaz. na Maz. 1998 nr 48 s. 1, fot. 

DOBROWOLSKI Jan: Blaski i cienie przedsiębiorczości wiejskiej [E. 
i S. Ferscy] = poz. 159. 

156. PŁOCKIE rolnictwo w liczbach cz.l. INO 1998 nr 3 s 4 - 5. 
PRODUKCJA ziemiopłodów rolnych i ogrodniczych w 1997 r. = poz. 

108. 
157. POTULSKI Krzysztof: Myśliwskie święto w Hubercie [Koło Ło-

wieckie Św. Huberta w Płocku],Kur. Maz. 1998 nr 1 s. 28. 
158. ŻBIKOWSKA Grażyna, Żbikowski Jerzy: Nasza gmina Szczutowo. 

Rozm. z rolnikami z Dzikiego Boru, gm. Szczutowo przepr. Janina 
Borucka i Zdzisław Głuchowski. INO 1998 nr 3 s. 17 - 18. 

Gospodarka wodna. Hydrotechnika 
SAS-BOJARSKA Aleksandra: Ocena oddziaływania na środowisko 

przeprawy mostowej w Wyszogrodzie = poz. 173. 
Handel. Usługi 

159. DOBROWOLSKI Jan: Blaski I cienie przedsiębiorczości wiej-
skiej. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "Ferska i S-ka" 09-
448 Grodziec gm. Czerwińsk [Firma Edwarda i Stanisławy Fer-
skich]. Promocja. Tyg. Płoc. 1998 nr 2 s. 17. 

160. DOBROWOLSKI Jan: Stacja, którą trudno zapomnieć. Stacja 
Sprzedaży Paliw S.C. "Gwiazda" 09-446 Chociszewo gm. Czer-
wińsk. Promocja. Tyg. Płoc. 1998 nr 2 s. 15. 

161. DOBROWOLSKI Jan, Orzoł Stanisław: Intymny zakątek. Przed-
siębiorstwo Handlowo-Usługowe ."Nevada" 09-402 Płock, ul. 
Dworcowa 6 (kat. "Lux"). Promocja. Tyg. Płoc. 1998 nr 6 s. 23. 

DOBROWOLSKI Jan, Orzoł Stanisław: "Tomex" - "złote rączki" do 
trudnych robót. Zakład Usługowo-Handlowy "Tomex" = poz. 115. 

ORZOŁ Stanisław, Dobrowolski Jan: Chluba Drobina i Mazowsza 
["Drobinex" sp. z o.o.] = poz. 152. 

162. ORZOŁ Stanisław, Jan Dobrowolski: Dla inwestorów budowla-
nych niezawodny "Dolmex". Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usłu-
gowo-Handlowe "Dolmex", Marek Dolman. Magazyn Budowlany. 
Rozlewnia Lepiku Goślice, 09-230 Bielsk. Promocja. Tyg. Płoc. 
1998 nr 5 s. 23. 

163. ORZOŁ Stanisław, Dobrowolski Jan: Tylko w "Hubertusie". Przy-
jemne i korzystne kupowanie - hurtem i w detalu [Hubertus - Hur-
townia Napojów Alkoholowych i Artykułów Spożywczych, Mięsa, 
Wędlin i Drobu], Tyg. Płoc. 1998 nr 3 s. 17 

164. SAWICKI Witold: Kutnowscy kupcy schodzą z barykad? Po-
trzebna zdrowa konkurencja [otwarcie hurtowni "Euro Cash"]. 
Trybuna 1998 nr 1. Dod. s. III. 

SZYMAŃSKI Marcin: Ognista Apokalipsa [ pożar w "Taygerze" w 
Płocku] = poz. 180. 

Żywienie zbiorowe 
DOBROWOLSKI Jan, Orzoł Stanisław: Intymny zakątek ["Nevada"] 

= poz. 161 
Banki. Finanse 

165. DOBROWOLSKI Jan: Korzystne osiągnięcia i przemiany. Bank 

64 NOTATKI PŁOCKIE • 1 999 • 1/178 



Spółdzielczy w Słupnie z siedzibą w Płocku, ul. Warmińska 12. 
[Oddział w Radzanowie, ul. Kredytowa 2, Filia w Słupnie, ul. 
Miszewska 8]. Promocja. Tyg. Płoc. 1998 nr 7 s. 21. 

166. DOBROWOLSKI Jan, Orzoł Stanisław: Bank Spółdzielczy w Go-
styninie 09-500 Gostynin, ul. Kościuszki 16. Promocja. Tyg. Płoc. 
1998 nr 10 s. 22. 

167. KORYCKA Barbara: Przyjazny, uniwersalny i dostępny. PBG Bank 
Grupa PEKAO S.A. Rozm. z dyr. ds. komercji Powszechnego Ban-
ku Gospodarczego SA Grupa PeKaO SA Oddział w Płocku przepr. 
Zbigniew Siejca. Nowy Tyg. Płoc. 1998 nr 11 s. 11. 

MUSIAŁ Alfred: Płynie ropa płynie... Analiza gospodarcza [Bank 
Handlowy w Warszawie S.A.] = poz. 104. 

168. PACZKOWSKA Agnieszka: Blisko klienta. Rozm. z dyr. Oddzia-
łu w Płocku Banku Handlowego w Warszawie przepr. Jan Ro-
gala. Bi ul. Inf. Bank Handlowy w Warszawie SA R. 4: 1997/98 
nr 4 (17) s. 10-14. 

169. ŻEBERKIEWICZ Włodzimierz: Udany manewr. Bank Spółdziel-
czy w Starej Białej 09-411 Biała k. Płocka. Oddział w Łącku, ul. 
Kolejowa 6. Promocja. Rozm. przepr. Jan Dobrowolski. Tyg. 
Płoc. 1998 nr 2 s. 18. 

Drogi. Mosty 
170. KACZMAREK Mirosław: Nowa sygnalizacja świetlna w Gosty-

ninie [Zarząd Dróg w Gostyninie], Rozm. przepr. K. Radzimirska. 
Tyg. Płoc. 1998 nr 8 s. 12. 

171. LATOWSKI Marek Tadeusz: Most w Wyszogrodzie - najdłuższy 
nowy most w Polsce. Biul. Sejmiku Samorz. Woj. Płoc. 1998 nr 
1 s. 36-38, fot., rys.. 

172. ROB: Tranzytem z pracy. Organizacja ruchu [Gostynin], Gaz. 
na Maz. 1998 nr 54. Dod. auto-moto s. I, fot. 

173. SAS-BOJARSKA Aleksandra: Ocena oddziaływania na środo-
wisko przeprawy mostowej w Wyszogrodzie. Biul. Sejmiku Sa-
morz. Woj. Płoc. 1998 nr 1 s. 39-47, tab., mapki. 

174. SAWICKI Witold: Wszyscy przeciwko wszystkim. Płocka prze-
prawa z przeprawą. Trybuna 1998 nr 3 s. 20.. 

175. SERAFIMOWICZ Włodzimierz, Markuszewski Stanisław. Stolarski 
Piotr: Błędy w procesie inwestycyjno-remontowym płockiego mostu 
przez Wisłę /1993 - 1995/. Not. Roc. 1998 nr 1 s. 44-53, bibliogr. 

176. SIODLAK Jan: Budujemy mosty... Rozstrzygnięcie konkursu na 
projekt przeprawy mostowej przez Wisłę w Płocku. Biul. Sejmiku 
Samorz. Woj. Płoc. 1998 nr 1 s. 34-35, fot. 

177. TT: Przeprawa przez tory. Przejazdy kolejowe [Płock], Gaz. na 
Maz. 1998 nr 42. Dod. auto-moto s. I, fot. 

Gospodarka komunalna.Straż pożarna 
178. KACZMAREK Ryszard: Nasza gmina. Sprzątanie świata ...i Da-

szyny (oczyszczalnia w 3 obrazach). INO 1998 nr 2 s. 20-21. 
179. LIS Jan: 26 lat w służbie orkiestry strażackiej w Mochowie [Jan 

Lis - kapelmistrz]. Echo Mochowa 1997 nr 5 s. 10-11. 
180. SZYMAŃSKI Marcin: Ognista Apokalipsa [pożar Centrum Hand-

lowego "Tayger" w Płocku], Nowy Tyg. Płoc. 1998 nr 5 s. 1, 5. 

VII. ZAGADNIENIA SPOŁECZNO-POLITYCZNE 
Organizacje społeczne 

181. GURDA-JAROSZEWSKA Milena: Dwie siostry. Pamiątki ze Sta-
rego Płocka [Stowarzyszenie Starówka Płocka; wspomnienie o 
Halinie i Lucynie Nowackich], Syg. Płoc. 1998 nr 1 s. 17. 

182. GURDA-JAROSZEWSKA Milena: Śniadania u Pelasi [Stowa-
rzyszenie Starówka Płocka; wspomnienie o Ryszardzie i Marii 
Soczewce]. Syg. Płoc. 1998 nr 2 s. 19. 

183. KURPIEWSKI Tadeusz: Płocki ruch kobiecy [50-lecie Ligi Kobiet 
Polskich w Płocku], Kur. Maz. 1998 nr 8 s. 4. 

Praca. Bezrobocie 
184. CHAŁA Piotr Paweł: Stan, przedsięwzięcia i perspektywy w za-

kresie skutków bezrobocia w województwie płockim. Biul. Sejmiku 
Samorz. Woj. Płoc. 1998. Dod.: Marzec s. 10-16, fot., tab., wykr. 

KWIATKOWSKI Eugeniusz: Zmiany strukturalne w gospodarce a sy-
tuacja na rynku pracy w województwie płockim w latach 1990-
1997 = poz. 55. 

Pomoc społeczna 
185. ADAMKOWSKI Arkadiusz, LA: Jak posmarować chleb. Dla osób 

chorych psychicznie [ośrodek wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi]. Gaz. na Maz. 1998 nr 75 s. 2. 

186. GIZIŃSKA Jadwiga: Lubię ludzi, zawsze chciałam i chcę im po-

magać [kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Mochowie], Echo Mochowa 1997 nr 8 s.5, 6-7, fot. 

187. KOŁODZIEJSKA Bogumiła: Pomoc społeczna w Płocku - stan, 
przedsięwzięcia, perspektywy. Biul. Sejmiku Samorz. Woj. Płoc. 
1998. Dod.: Marzec s. 3-10, fot., tab. 

Związki zawodowe 
188. IX[DZIEWIĄTY] Krajowy Zjazd NSZZ "Sołidarnść" - Poznań, 

20.XII.1997 r. Gaz. Zwiąż. 1998 nr 191 s. 1-8, fot. 
189. ZYWER Krzysztof: Płocka Science Fiction. Rozm. z przewód 

Regionu Płockiego NSZZ "Solidarność" przepr. Tomasz Pasz-
kiewicz. Nowy Tyg. Płoc, 1998 nr 3 s. 3. 

Zagadnienia socjologiczne 
190. JAWORSKI Romuald: Model dorosłego życia w percepcji mło-

dzieży dorastającej [ankieta przeprowadzona w Szkole Podsta-
wowej nr 4 w Kutnie w ósmych klasach],Studia Płoc. T. 25: 1997 
s. 193-220, tab., bibliogr. 

Uroczystości. Miejsca pamięci narodowej 
191. DYLEWSKI Zenon: Mogiła [losy mogiły gen. Z. Padlewskiego], 

Kur. Maz. 1998 nr 2 s. 10. 
Kis.: Mam dług do spłacenia [Z. Dylewski] = poz. 71. 
KOWALSKI Wiesław: "Mazowsze" w Płocku [nadanie Szkole Podsta-

wowej nr 12 w Płocku im. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej] = poz. 231. 
VIII. ZAGADNIENIA PRAWNO-ADMINISTRACYJNE 

Reforma administracyjna 
192. BUKOWSKI Andrzej: Stanowisko Rady Miasta Płocka. Ratujmy 

województwo płockie. Tyg. Płoc. 1998 nr 10 s. 3. 
193. JAROS Paweł, Kaczmarek Michał, Kruszewski Zbigniew, Piłat 

Andrzej, Struzik Adam: Dla kogo reforma?. Rozm. przepr. To-
masz Szatkowski, Grzegorz Rychlewski. Tyg. Płoc. 1998 nr 5 
s. 12-13, nr 6 s. 3, 13, mapka. 

194. JASIŃSKA E.: Jesteśmy za. ale... [obrady Zarządu Związku 
Miast Polskich w Płocku], Syg. Płoc. 1998 nr 3 s. 1 , 3 . 

195. NA chwilę przed reformą. Debata w hotelu Starex. Oprać. Ro-
man Góralski, Hubert Wożniak [debata nt. przyszłości Mazo-
wsza i woj. płockiego po reformie administracyjnej]. Gaz. na 
Maz. 1998 nr 20 s. 4-6. 

SZATKOWSKI Tomasz: Farsa!!! Ratujmy województwo płockie = 
poz. 206. 

196. TAK - dla województwa. Nie - zamiarom likwidacji. Biul. Sejmiku 
Samorz Woj. Płoc. 1998 . Dod.: Marzec s. 3-53, mapka, fot. 

197. WOŹNIAK Hubert, Ogłodziński Hubert: Nie dzielcie Mazowsza. 
Konfikt o powiat gostyniński. Gaz. na Maz. 1998 nr 71 s. 3. 

Administracja. Samorządy. Rady Osiedli 
BUKOWSKI Andrzej: Stanowisko Rady Miasta Płocka = poz. 192. 
198. DRĘTKIEWICZ Andrzej: Czy szansa dla każdego? Rozm. z wo-

jewodą płockim przepr. Zbigniew Siejca. Niedziela Płoc 1998 
nr 9 s. I, II, fot. 

199. DRĘTKIEWICZ Andrzej: Piekielnie mało czasu. Rozm. przepr. Ro-
man Góralski, Hubert Wożniak. Gaz. na Maz. 1998 nr 68 s. 3. 

200. KRAJOWSKI-KUKIEL Dariusz: Płock - Miasto Możliwości 
[osiągnięcia i plany samorządu "Strategia dla Płocka do roku 
2012", "Studium uwarunkowań i kierunków rozwoju"]. Gaz. na 
Maz. 1998 nr 25 s. 7, fot. 

201. SZATKOWSKA Lena: Dać szansę utalentowanym [Fundacja 
Płocka], Tyg. Płoc. 1998 nr 7 s. 11. 

202. ŚNIECIKOWSKI Włodzimierz. Wywiad z burmistrzem Gostynina 
przepr. Monika Zaborowska. Gaz. Gost. 1998 nr 1, 6. 

203. TRZY pytania do wójta Szczepana Jamiałkowskiego. Echo Mo-
chowa 1997 nr 3 s. 1 ,2 , fot.; nr 5 s. 1 ,2 , fot.; nr 6 s. 1, 2, fot. 

WOŹNIAK Hubert, Ogłodziński Hubert: Nie dzielcie Mazowsza. Kon-
flikt o powiat gostyniński = poz. 197. 

204. ŻAK Jerzy, Kubik Krzysztof: Do miasta pod opiekę. Prezentu-
jemy Rady Osiedli.Rozm. z przewodniczącym i szefem Zarządu 
Rady Osiedla Ciechomice przepr. Ewa Jasińska. Syg. Płoc. 
1998 nr 2 s. 15. 

Sejmik Samorządowy Województwa Płockiego 
205. PUCZEK Żaneta: Sprawozdanie z działalności Sejmiku i jego 

organów za 1997 rok. Biul. Sejmiku Samorz. Woj. Płoc. 1998 
nr 1 s. 17-31. 

206. SZATKOWSKI Tomasz: Farsa!!! Ratujmy województwo płockie. 
Tyg. Płoc. 1998 nr 9 s. 3. 

NOTATKI PŁOCKIE • 1999 • 1/178 65 



Zagadnienia prawne. Bezpieczeństwo publiczne 
207. DOBROWOLSKI Jan, Orzoł Stanisław: "Temida" S.C. - mtoda 

lecz prężnie rozwijająca się Agencja Ochrony Mienia. Tyg. Płoc. 
1998 nr 3 s. 16. 

208. GRĄBCZEWSKA Dorota: Skuteczność Skorpiona. Czy w Płoc-
ku będzie bezpieczniej? Tyg. Płoc. 1998 nr 1 s. 6. 

209. (mai): Liczby zła [przestępczość w Płocku. Fundacja "Bezpie-
czne Miasto"]. Syg. Płoc. 1998 nr 2 s. 1 ,9 . 

ŚLUSARCZYK Jacek: Polska szkoła prawa narodów (XV - XVII wiek) 
= poz. 98. 

210. WOŹNIAK Hubert: Jedna kraksa na godzinę. Podsumowanie 
roku [w woj. płockim]. Gaz. na Maz. 1998 nr 30. Dod.: auto-moto 
s. I, wykr. 

X. OCHRONA ZDROWIA. LECZNICTWO 
211. KLATKA Jerzy: Przywrócić zdrowie. O rehabilitacji medycznej 

[Obwodowa Przychodnia Rehabi l i tacyjna w Płocku]. Rozm. 
przepr. Zbigniew Siejca. Niedziela Płoc. 1998 nr 8 s IV; nr 10 
s. IV. 

212. KLOCEK Alina: Preferuję zespołowy i zadaniowy styl pracy 
[Centrum Medyczne "Petrolek"]. Petro-Echo 1998 nr 6 s. 4. 

213. PASIKOWSKI Wojciech: XX-lecie Klubu HDK [Honorowych 
Dawców Krwi], "Dar Życia" w Gostyninie. Głos Gost. 1998 nr 
11 s. 6; nr 12 s. 1, 9. 

214. RODZIĆ po ludzku: przewodnik po szkołach rodzenia i porad-
niach laktacyjnych [w woj. płockim i ciechanowskim]. Gaz. na 
Maz. 1998 nr 7 s. 3. 

215. RYCHLEWSKI Grzegorz: Epidemia nowotworów [w woj. płoc-
kim], Tyg. Płoc. 1998 nr 2 s. 1, 4. 

216. WIERZBA Waldemar: Badania na bis. Rozm. z dyrektorem 
Wojewódzkiego Ośrodka Kształcenia Informatyki i Statystyki 
Medycznej w Płocku, inicjatorem programu przekrojowego ba-
dania stanu zdrowia mieszkańców woj. płockiego], Syg. Płoc. 
1998 nr 3 s. 13. 

XI. NAUKA. OŚWIATA. KULTURA 
NAUKA. Konferencje. Sesje 

GURDA-JAROSZEWSKA Milena: Archeolog jak saper [konferencja] 
= poz. 92. 

217. SZATKOWSKA Lena: Przypomnienie Askanasa [sesja w TNP, 
odsłonięcie pamiątkowej tablicy], Tyg. Płoc. 1998 nr 12 s. 9. 

218. WAWSZCZAK Jerzy: Zakończenie [konferencja 17 XI 1997 r. w 
Płocku pt. "Społeczne aspekty transformacji gospodarki Polski"]. 
Zesz. Nauk. Szk. Wyż. im. P. Włodkowica 1998 nr 2 s. 57-58. 

219. "WIERSZEM kocham i wierszem cierpię": [Władysław Bronie-
wski - życie i twórczość]: Studia - referaty - materiały: sesja na-
ukowa zorganizowana w setną rocznicę urodzin Poety 8-9 grud-
nia 1997 roku. [Oprać. Ewa Lewandowska, Maria Zalewska-Mi-
kulska].-Płock: Wojewódzka Biblioteka Publiczna: Towarzystwo 
Naukowe Płockie, 1998.- 84 s.: faks., fot.; 21 cm. 

Szkolnictwo wyższe 
220. KRUSZEWSKI Zbigniew Paweł: Płock miastem akademickim. 

Rozm. z Kanclerzem Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w 
Płocku przepr. Kazimierz Waluch. Gaz. Szk. Wyż. im. P, Włod-
kowica 1997 nr 6 s. 1 ,3 , fot. 

221. (p): Ambasador Unii we "Włodkowicu" [Rolf Timmans - szef 
Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce], Gaz. Szk. 
Wyż. im. P. Włodkowica 1998 nr 7 s. 1 ,4 , fot. 

Towarzystwo Naukowe Płockie 
ARTYŚCIE - malarzowi dr h. c. Leonowi Śliwińskiemu z Wiednia, 

Płocczanlnowi, Członkowi Honorowemu Towarzystwa Naukowe-
go Płockiego w 80-tą rocznicę urodzin = poz. 286. 

KUCZYŃSKI Stefan K.: In Memoriam Stella Maria Szacherska = 
poz.80. 

NOWAKOWA Irena: Kazimierz Askanas - na drogach życia = poz. 66. 
SZATKOWSKA Lena: Przypomnienie Askanasa = poz. 217. 
"WIERSZEM kocham i wierszem cierpię": [Władysław Broniewski -

życie i twórczość] = poz. 219 
OŚWIATA. Zagadnienia ogólne 

CZEKALSKI Ryszard: Metody nauczania katechetycznego w Diecezji 
Płockiej w okresie międzywojennym = poz. 309. 

222. DAMPS Krystyna: Tradycje płockiej prasy szkolnej cz. 2. Pisem-
ka młodzieżowe do 1939 r. Kaganek 1998 nr 1 s. 8-10. 

223. FERENS Anna: Nie przedstawiajcie tego z pesymizmem: re-

portaż [spotkanie wicekuratora oświaty Piotra Bombały z wój-
tami, przedstawicielami komisji oświaty, rad rodziców, dyrekto-
rami szkół z woj. płockiego] Gaz. na Maz. 1998 nr 62 s. 4. 

224. LA, TK, PP: Gdzie się uczyć języków. Przewodnik. Gaz. na Maz. 
1998 nr 47 s. 3, fot. 

WIŚNIEWSKA Ewa: Seminarium Nauczycielskie Męskie im. Króla 
Bolesława Krzywoustego w Płocku = poz. 101. 

Szkolnictwo podstawowe i średnie 
225. DOBROWOLSKI Jan, Orzoł Stanisław: Zespół Szkół im. Sta-

nisława Staszica 09-530 Gąbin, ul. St. Staszica 1. Tyg. Płoc. 
1998 nr 10 s. 24 

226. FERENS Anna: Co dla dzieci. Zamykanie SP nr 8. Gaz. na Maz. 
1998 nr 41 s. 3. 

227. FERENS Anna: Jestem średnia, grzeję ławę: reportaż [zajęcia 
W-F w szkołach]. Gaz. na Maz. 1998 nr 31 s. 20-21. 

228. JACHURA Małgorzata, HW, AF: Ktoś tu szkodzi naszym dzie-
ciom. Szkoły społeczne PTO [Płockie Towarzystwo Oświatowe; 
odwołanie dyrektora Pawła Krydzińskiego]. Gaz. na Maz. 1998 
nr 32 s. 3. 

JAWORSKI Romuald: Model dorosłego życia w percepcji młodzieży 
dorastającej = poz. 190. 

229. JOLANTA Kisielewska - nowy dyrektor Szkoły Podstawowej w 
Mochowie. Echo Mochowa 1997 nr 6 s. 10-11, fot. 

230. KLOCEK Alina: "Najdroższa podstawówka [SP nr 8 w Płocku], 
Petro-Echo 1998 nr 4 s. 7. 

231. KOWALSKI Wiesław: Hej Mazowsze jakie cudne..."Mazowsze" 
w Płocku [nadanie SP nr 12 im. Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej], 
Kur. Maz. 1998 nr 8 s. 1, 5,fot. 

232. LISICKA Małgorzata; Komitet Protestacyjny Rodziców Szkoły 
Podstawowej nr 8 w Płocku: Za i przeciw [dot. likwidacji SP nr 
8], Syg. Płoc. 1998 nr 2 s. 12-13. 

233. MAJCHRZAK Wojciech: Zbyt wiele znaków zapytania. Rozm. 
z dyrektorem SP nr 23 w Płocku o projekcie reformy systemu 
edukacji przepr. Małgorzata Lisicka. Syg. Płoc. 1998 nr 3 s. 14. 

234. MUSTWIŁŁO Radosław: Płocka "Dwunastka" uhonorowana [na-
danie szkole imienia Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej]. Tyg. Płoc. 
1998 nr 8 s. 8. 

235. (rad): Nie oddamy cię "Ósemko" [SP nr 8], Tyg. Płoc. 1998 nr 
9 s. 1, 4. 

236. RADWAŃSKA Teresa: Smutny kres "ósemki" [SP nr 8], Tyg. 
Płoc. 1998 nr 4 s. 1, 4. 

237. SZKOŁY ponadpodstawowe województwa płockiego 1998/99 : 
informator/ Wydział Kształcenia Ponadpodstawowego Kurato-
rium Oświaty w Płocku.- Płock: Kuratorium Oświaty, 1998.- 64, 
[2] s.; 21 cm + Załącznik: 24 s. 

Szkolnictwo zawodowe 
DOBROWOLSKI Jan, Orzoł Stanisław: Zespół Szkół im. Stanisława 

Staszica [Gąbin] = poz. 225. 
238. ORZOŁ Stanisław, Dobrowolski Jan: Prężny Zespół Szkół Te-

chnicznych w Płocku. Zespół Szkół Technicznych "Siedemdzie-
siątka" 09-402 Płock, ul. Kilińskiego 4. Promocja. Tyg. Płoc. 
1998 nr 12 s. 26-27. 

239. ORZOŁ Stanisław. Dobrowolski Jan: Przyjazny ekologii i mło-
dzieży. Zespół Szkół Ochrony Środowiska 09-411 Płock, ul. 
Zglenickiego 42. Promocja. Tyg. Płoc. 1998 nr 11 s. 24. 

OSIECKA Maria: Edukacja ekologiczna społeczeństwa wiejskiego = 
poz. 90. 

KULTURA. Zagadnienia ogólne 
240. BURACZYŃSKI Zygmunt: Kultura w gminie Płock w rzeczywi-

stości samorządowej - nakłady finansowe w latach 1994-1997. 
Biul. Sejmiku Somorz. Woj. Płoc. 1998 nr 1 s. 48-50, tab. 

NOWAKOWA Irena: Kazimierz Askanas - na drogach życia = poz. 66. 
241. PP: Regionaliści za reformą. XIX Ogólnopolskie Spotkania Re-

gionalne [w Kutnie]. Gaz. na Maz. 1998 nr 58 s. 2. 
Domy kultury 

242. KURPIEWSKI Tadeusz: "Oto Ja" w WDK [działalność Wojewó-
dzkiego Domu Kultury w Płocku, m. In. konkursy dla niepełno-
sprawnych], Kur. Maz. 1998 nr 5 s. 5. 

STANUSZKIEWICZ Blanka: Czarno-biała prawda o Whlte Galery = 
poz. 301. 

243. SZATKOWSKA Lena: Póki życia, póty skrzypiec...[VIII Mię-
dzywojewódzki Przegląd Kapel Ludowych [Gminne Centrum Kul-
tury w Bedlnie], Tyg. Płoc. 1998 nr 8 s. 15. 

66 NOTATKI PŁOCKIE • 1 999 • 1/178 



(WG): Dobrze, że są takie miejsca [Kawiarnia "Pod Kominem"] = poz. 275 
Imprezy artystyczne 

244. GRĄBCZEWSKA Dorota: Orkiestra grata cicho [Wielka Orkie-
stra Świątecznej Pomocy], Nowy Tyg. Ptoc. 1998 nr 2 s. 7. 

245. (rad): Zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. Tyg. Płoc. 
1998 nr 2 s. 11. 

SZATKOWSKA Lena: Póki życia, póty skrzypiec = poz. 243. 
Muzea i wystawy 

246. ADAMKOWSKI Arkadiusz: Odpalili kisielek,spalili Rozłogi. Na 
planie "Ogniem i mieczem" [w sierpeckim skansenie]. Gaz. na 
Maz. 1998 nr 59 s. 1. 

247. BOLESŁAW Biegas 1877 - 1954: rzeźba, malarstwo; [katalog 
wystawy]/ red. merytor. Katarzyna Budkiewicz]; Muzeum Mazo-
wieckie w Płocku, Polskie Towarzystwo Historyczno-Literackie 
w Paryżu.- Płock: Muzeum Mazowieckie, 1997 -167 , [1] s.: faks. 
(w tym kolor.), portr., rys.; 30 cm.- Bibliogr. s. 151 -160.- Indeks 

248. BUDKIEWICZ Katarzyna: Secesja [ekspozycja secesyjnych 
wnętrz w Muzeum Mazowieckim w Płocku]. Piast, i Wychów. 
1998 nr 2 s. 4 - 11. 

249. Kis: W oczekiwaniu na trzecią odsłonę [katalog Zbigniewa 
Chlewińskiego "Edmund Monsiel - odsłona druga"]. Petro-Echo 
1998 nr 12 s. 10, fot. 

250. NABYTKI Muzeum Mazowieckiego w Płocku z lat 1988 - 1996 -
Płock: Muzeum Mazowieckie, 1997.- 7, [1] s.: fot. (w tym kolor); 
30 cm 

251. SKRZYŃSKA Mariola: Dzień Australii w Płocku ["Moja Australia" 
- wystawa rysunków dzieci z Australii]. Nowy Tyg. Płoc. 1998 
nr 5 s. 13. 

252. WYSZATYCKA Iwona: Rzemiosło artystyczne ze zbiorów Mu-
zeum Mazowieckiego w Płocku. Piast, i Wychów. 1998 nr 2 s. 
12 - 19. 

Kultura fizyczna. Sport 
253. ARAŚNIEWICZ Bartosz: Sport uczelniany. Rozm. z prezesem 

AZS "Włodkowic" przepr, Magdalena Garwacka. Płoc. Mag. 
Sport. 1998 nr 3 s. 20. 

BOCZKOWSKA Alina: W poszukiwaniu nadziei [Stanisław Nawrocki] 
= poz. 72. 

254. CYWIŃSKI Ryszard: Przed zawałem trzeba uciekać na włas-
nych nogach. Rekord płockiego maratończyka. Rozm. z zawod-
nikiem TKKF przepr. Antoni Krzywkowski. Płoc. Mag. Sport. 
1998 nr 2 s. 16. 

255. CZARNECKI Witold: Medale płockich studentów. Wioślarstwo 
[VII Międzynarodowe Mistrzostwa Polski na Ergometrze Wio-
ślarskim i Mistrzostwa Polski Szkół Wyższych na Ergometrze we 
Wrocławiu]. Tyg. Płoc. 1998 nr 5 s. 26. 

256. CZARNECKI Witold: Pamięci Juliusza J. Kawieckiego [zawod-
nik, wiceprezes i prezes Płockiego Towarzystwa Wioślarskiego], 
Tyg. Płoc. 1998 nr 7 s. 27. 

257. Czerkaz: Siłacze z "Gryfu". Najsilniejsi ludzie w Sierpcu. Płoc. 
Mag. Sport. 1998 nr 14 s. 14-15. 

258. DĄBROWSKI Jacek: Sportowe wydarzenia roku w wojewó-
dztwie płockim. Płoc. Mag. Sport. 1998 nr 14 s. 16 - 17. 

259. GSZ: Nauczyciele z Sierpca [sierpecka piłka ręczna]. Gaz. na 
Maz. 1998 nr 45 s. 4. 

260. KACZMAREK Bogusław: Bez petrodolarów. Rozm. z trenerem 
piłki nożnej ZKS Petrochemia Płock przepr. Tomasz Paszkie-
wicz. Nowy Tyg. Płoc. 1998 nr 2 s. 28. 

261. KACZMAREK Bogusław: Płock stać na wielką piłkę. Rozm. 
przepr. Andrzej Archita. Płoc. Mag. Sport. 1998 nr 2 s. 4-5. 

262. KISŁOW Michaił: Jestem profesjonalistą. Rozm. z trenerem 
Płockiego Towarzystwa Szachowego przepr. J.[acek] D.[ąbro-
wski], Płoc. Mag. Sport. 1998 nr 2 s. 13. 

263. MICHALSKI Krzysztof: Sprawy wewnątrzklubowe. Fakty i fikcje 
kutnowskiego sportu [MKS, Europejskie Centrum Baseballu], No-
wy Tyg. Płoc. 1998 nr 3 s. 7. 

264. PIOTROWSKI Mariusz: XVI Turniej o Puchar "Petro-Echa". Festiwal 
szczypiomiaka w Płocku. Płoc. Mag. Sport. 1998 nr 2 s. 6. 

265. SYSTEM sportu młodzieżowego w roku 1997 [klasyfikacja dys-
cyplin, klubów i gmin woj. płockiego]. Płoc. Mag. Sport. 1998 
nr 2 s. 14-15, tab. 

266. ZAJĄCZKOWSKI Bogdan: Jesteśmy nadal głodni sukce-
sów...Rozm. z trenerem piłkarzy ręcznych Petrochemii Płock 
przepr. Jacek Koszewski. Petro-Echo 1998 nr 1 s. 14, 13. 

267. ZAŁĘCKI Artur: Zaowocowały lata treningu. III Miejsce Artura 
Załęckiego z "Fenixa" Płock w "Debiutach'98" [Ogólnopolskie Za-
wody Kulturystyczne w Bydgoszczy], Rozm. przepr. Włodzimierz 
Duszyński. Płoc, Mag. Sport. 1998 nr 3 s. 11. 

268. ZBRZEZNY Tomasz: Płockie szachy. Ciekawe postacie w spor-
cie. Rozm. z prezesem Okręgowego Związku Szachowego w 
Płocku przepr. Radosław Mustwiłto. Tyg. Płoc. 1998 nr 11 s. 12. 

XIII. LITERATURA PIĘKNA 
Życie literackie 

BOCZKOWSKA Alina: W poszukiwaniu nadziei [Stanisław Nawrocki] 
= poz. 72. 

269. BRONI EWSKA-PIJANOWSKA Maria: Dziękuję za wzruszenie. 
Spotkanie z córką Władysława Broniewskiego [w 100-lecie uro-
dzin poety], Rozm. przepr. Elżbieta Ciółkowska-Ćwik. Tyg. Płoc. 
1998 nr 1 s. 9. 

270. GOŁĘBIEWSKA Wanda: Poetka pisząca do szuflady [Danuta Pal-
mowska - nauczycielka, poetka], Tyg. Płoc. 1998 nr 13 s. 13. 

271. JURKOWSKI Stefan: Poeta bolesnego zaangażowania, 36.ro-
cznica śmierci Władysława Broniewskiego. Trybuna 1998 nr 34 
s. 10. 

272. PRZEBIERACZ Edward: Mini-słownik biograficzny polskich 
współczesnych poetów religijnych. T. 2.-Gliwice: "Łamigłówek 
Religijny", 1998.- 124 s.: portr., rys.; 21 cm. 

273. SAŁACKI Lech: Dokąd zmierzasz poezjo? [życie literackie w 
Płocku], Nowy Tyg. Płoc. 1998 nr 3 s. 11. 

274. URBANKOWSKI Bohdan: Rozbity posąg. W stulecie urodzin po-
ety [Władysław Broniewski], Tyg. Płoc. 1998 nr 7 s. 12. 

275. (WG): Dobrze, że są takie miejsca...[wieczór poezji Wojciecha Łęc-
kiego w kawiarni "Pod Kominem"]. Tyg. Płoc. 1998 nr 9 s. 11. 

"WIERSZEM kocham i wierszem cierpię": [Władysław Broniewski -
życie i twórczość]: studia - referaty - materiały: sesja naukowa 
= poz. 219. 

WŁADYSŁAW Broniewaki... i znów jestem w Płocku/ [oprać. Roman 
Rzymkowski] = poz. 70. 

Konkursy literackie 
276. BD: Kutnowskie konkursy literackie. Bibl. Płoc. 1998 nr 1 s. 31-35. 
277. XXIII [Dwudziesty trzeci] Ogólnopolski Konkurs Poetycki o na-

grodę "Jesiennej Chryzantemy": wiersze laureatów/ [red. Izabela 
Wożniak]; Wydział Kultury i Sportu UM w Płocku.- Warszawa: 
"Pax"; Płock: "Civitas Christiana", 1997.- 35, [1] s. ; 21 cm 

278. (I): Rozstrzygnięto Konkurs Themersona [III Ogólnopolski Kon-
kurs Literacki im. Stefana Themersona w Płocku], Tyg. Płoc. 
1998 nr 7 s. 15. 

279. III [Trzeci] Konkurs Literacki im. Szaloma Asza, Kutno'97/ [red. 
Bogdan Danelski; il. Jan Buczyński].- Kutno: Społeczna Fundacja 
Miasta Kutna, 1998.- 60 s. : rys.; 21 cm 

Poezja. Teksty, recenzje 
280. BARAŃSKI Krzysztof: Śpiewnik osobisty.- Rock: Związek Litera-

tów Polskich. Koło w Płocku, 1998.- 52, [4] s.: fot., portr.; 21 cm 
281. FRANCZAK Lech: Pieśń Symeona/ wybór wierszy i słowo wstę-

pne Waldemar Smaszcz; il. Mirosław Łakomski.- Płock: Akcja 
Katolicka Diecezji Płockiej, 1997.- 112, [4] s.: il.; 20 cm 

282. ŁĘCKI Wojciech: Droga do światła/ słowo wstępne Waldemar 
Smaszcz; [grafika Henryk Jońca].- Pelplin: "Bernardinum", 
1998.- 142, [2] s.: rys.; 15 cm 

Rec.: SMASZCZ Waldemar, Tyg. Płoc. 1998 nr 8 s. 10. 

XIV. SZTUKA 
Architektura 

283. GURDA-JAROSZEWSKA Milena: Jak wójt Racław kamienice bu-
dował... Gotyckie piwnice w Płocku. Syg. Roc 1998 nr 2 s. 18. 

284. KULAS Tadeusz: Drewniane przykrycia kościołów [św. Maksy-
miliana Kolbe w Płocku], Archit. Mur. 1998 nr 2 s. 82-83. 

285. PAŁAC Srebrna/ [tekst Romana Kuffel; fot. Halina Płuciennik. 
Wyd. 3 zm.].- Płock; Petrochemia Płock. S. A., 1997.- [20] s.: 
fot. kolor.; 14 x 21 cm 

Malarstwo. Galerie. Wystawy 
286. ARTYŚCIE - malarzowi dr h. c. Leonowi Śliwińskiemu z Wied-

nia, Płocczaninowi Członkowi Honorowemu Towarzystwa Na-
ukowego Płockiego w 80-tą rocznicę urodzin.- Płock: Towarzy-
stwo Naukowe Płockie. 1996 - 31, [2] s.: fot., rys. (w tym kolor.); 
24 cm 

CHUDZYŃSKI Marian: Aleksander Sochaczewski z Iłowa... = poz. 79. 

NOTATKI PŁOCKIE • 1999 • 1/178 67 



287. EDMUND Monsiel - odsłona druga/ pod red. Zbigniewa Chle-
w isk iego ; [tł. na ang. Andrzej Dorobek, na (r. Witold K. Pietrzak; 
Płocka Galeria Sztuki].- Płock: Płocka Galeria Sztuki, 1997-
283, [5] s.: faks., fot., rys.; 30 cm 

Kis: W oczekiwaniu na trzecią odsłonę = poz. 249. 
288. PLENERY 1996: grudzień 1996 - styczeń 1997/[fot. Halina Płu-

ciennik i Tomasz Dzwonkowski].- Płock: Państwowa Galeria 
Sztuki. 1997.- [20] s.: fot. kolor.; 20 x 20 cm 

289. PLENERY 1997; grudzień 1997 - styczeń 1998/ [fot. Tomasz 
Dzwonkowski].- Płock: Państwowa Galeria Sztuki, 1998.- [16] s.: 
fot. kolor.; 20 x 20 cm 

Zabytki. Ochrona zabytków 
290. (rad): Aby wsławić dzieło czasów dawnych. Remont Archikole-

giaty Tumskiej. Tyg. Płoc. 1998 nr 9 s. 10. 
291. RZYMKOWSKI Roman: Krystaliczność na graniastość. Kościół 

p. w. Najświętszego Serca Jezusowego. Gaz. na Maz. 1998 nr 
26 s. 3, fot. 

Teatr 
292. GURDA-JAROSZEWSKA Milena: Dramat gwiazdy. Schola Te-

atru Wiejskiego "Węgajty" [z Tallina] ponownie w Płocku. Syg. 
Płoc. 1998 nr 1 s. 13. 

Teatr Dramatyczny im. J. Szaniawskiego 
BRONIEWSKA-PIJANOWSKA Maria: Dziękuję za wzruszenie. Spot-

kanie z córką Władysława Broniewskiego = poz. 269. 
293. BRONIEWSKI Władysław:... i znów jestem w Płocku. TD, Płock. 

Rec.: (lesz), Tyg. Płoc. 1998 nr 1 s. 11. 
294. CIÓŁKOWSKA-ĆWIK Elżbieta: Szekspir w Teatrze Płockim. To 

już 200 premier. Tyg. Płoc. 1998 nr 13 s. 11. 
295. HANUSZKIEWICZ Adam: Sceny z Romea i Julii. TD, Płock. 

Rec.: JACHURA Małgorzata, Gaz. na Maz. 1998 nr 52 s. 2, fot.; 
SZATKOWSKA Lena, Tyg. Płoc. 1998 nr 11 s. 15. 

296. POTOCKI Wacław: Dyjalogl o Narodzeniu i Zmartwychwstaniu 
Pańskim - misterium wielkanocne. TD, Płock. Rec.: BILINIE-
WICZ Żaneta, Nowy Tyg. Płoc. 1998 nr 9 s. 13; FERENS Anna, 
Gaz. na Maz. 1998 nr 46 s. 2, fot.; SZATKOWSKA Lena, Tyg. 
Płoc. 1998 nr 9 s. 10. 

297. SZATKOWSKA Lena: Międzynarodowy Dzień Teatru w Płocku. Sre-
brna Maska dla Grażyny Zielińskiej. Tyg. Płoc. 1998 nr 13 s. 16. 

298. SZEKSPIR Wiliam: Wesołe kumoszki z Windsoru. TD, Płock. 
Rec.: BURY Roland, Gaz. na Maz. 1998 nr 76 s. 2; RAKIEL-
CZARNECKA Walentyna, Wiad. Dnia 1998 nr 76 s. 4. 

WŁADYSŁAW Broniewski... i znów jestem w Płocku/ [oprać. Roman 
Rzymkowski] = poz. 70. 

Życie muzyczne 
299. LISICKA Małgorzata: Koncert w błękitnej tonacji. Wydarzenie 

kulturalne miesiąca [koncert Płockiej Orkiestry Symfonicznej z 
udziałem Adama Makowicza], Syg. Płoc. 1998 nr 1 s. 15. 

300. RUTECKA Jolanta: Makowicz i Błękitna Rapsodia. Nowy Tyg. 
Płoc. 1998 nr 4 s. 13. 

301. STANUSZKIEWICZ Blanka: Czarno-biała prawda o White Ga-
lery [Doom-metalowy zespół White Galery z Płocka], Tyg. Płoc. 
1998 nr 4 s. 8. 

302. SZATKOWSKA Lena: Makowicz i Płocka Orkiestra Symfonicz-
na. Tyg. Płoc. 1998 nr 3 s. 11. 

303. WOJDA Wojtek: Jest super... Z wokalistą zespołu Farben Lehre 
rozm. Rafał Kowalski. Nowy Tyg. Ploc. 1998 nr 9 s. 6, fot. 

Kino. Film 
ADAMKOWSKI Arkadiusz: Odpalili klsielek, spalili Rozłogi. Na planie 

"Ogniem i mieczem" [w sierpeckim Skansenie] = poz. 246. 
304. SZATKOWSKA Lena: W objęciach Skrzetusklego. W Sierpcu, 

na planie "Ogniem i mieczem". Tyg. Płoc. 1998 nr 10 s. 1, 15. 
Fotografika 

305. IX [Dziewiąte] Biennale Plakatu Fotograficznego - Płock, gru-
dzień'97.- Płock: Płockie Tow. Fotograficzne im. A. Macieszy; 
Płocka Galeria Sztuki, 1998 - [16] s.; fot. kolor.; 21 x 21 cm 

306. (ew): Z głębi dziejów...Płocka wystawa fotograficzna Wiesława 
Kowalskiego [w TNP], Wiad. Dnia 1998 nr 7 s. 5. 

307. KRYDA Zbigniew: Z wizytą u zdjęciarza. Ciekawe postacie (15). 
Rozm. przepr. Radosław Mustwiłło. Tyg. Płoc. 1998 nr 8 s. 13. 

KURPI EWSKI Tadeusz: Wystawa PTF "Mój Płock" [ w Wojewódzkiej 
Bibliotece Publicznej] = poz. 319. 

308. MUSTWIŁŁO Radosław: "Mój Płock" [wystawa w WBP], Tyg. 
Płoc. 1998 nr 4 s. 11. 

XV. ZAGADNIENIA WYZNANIOWE 
309. CZEKALSKI Ryszard: Metody nauczania katechetycznego w 

Diecezji Płockiej w okresie międzywojennym. Studia Płoc. T. 25; 
1997 s. 139 - 174, przypisy. 

GÓRALSKI Wojciech: Sylwetki biskupów płockich = poz. 63. 
GURDA-JAROSZEWSKA Milena: Dramat gwiazdy. Schola Teatru 

Wiejskiego "Węgajty" [z Tallina] = poz. 292. 
310. KOWALSKI Wiesław Józef: "Ikona" Jezusa Miłosiernego [60. ro-

cznica śmierci i 5. rocznica beatyfikacji bł. s. Faustyny Kowal-
skiej]. Kur. Maz. 1998 nr 7 s. 5. 

RZYMKOWSKI Roman: Krystaliczność na graniastość. Kościół p. w. 
Najświętszego Serca Jezusowego = poz. 291. 

311. ZAKRZEWSKI Waldemar: Kapłani - męczennicy czasu wojny 
(4). Niedziela Płoc. 1998 nr 13 s. III. 

XVI. KSIĄŻKA I CZYTELNICTWO 
Biblioteki publiczne 

312. (ab): Młodzi literaci [VII konkurs dla młodych twórców literatury 
"Czy to bajka, czy nie bajka..."]. Nowy Tyg. Płoc. 1998 nr 1 s. 13. 

313. BD: Klub Miłośników Książki i Biblioteki [przy Miejskiej Bibliotece 
Publicznej w Kutnie]. Bibl. Płoc. 1998 nr 1 s. 21-23. 

BD: Kutnowskie konkursy literackie [MBP w Kutnie] = poz. 276. 
BRONIEWSKA-PIJANOWSKA Maria: Dziękuję za wzruszenie. Spot-

kanie z córką Władysława Broniewskiego [WBP w Płocku]. = poz 
269. 

314. FRONCZAK Sylwia: Z działalności Oddziału dla Dzieci i Mło-
dzieży MBP [w Kutnie]. Bibl. Płoc. 1998 nr 1 s. 13-18. 

315. GAŃCZYK Teresa: Wypożyczalnia kaset wideo w MBP [Kutno], 
Bibl. Płoc. 1998 nr 1 s. 45-49. 

316. GOLAN Beata: Księgozbiór w języku angielskim [zbiory MBP 
w Kutnie], Bibl. Płoc. 1998 nr 1 s. 24-27. 

317. JEŚMAN Krzysztof: Muzyka na płytach kompaktowych [MBP w 
Kutnie], Bibl. Płoc. 1998 nr 1 s. 41-44. 

318. KURPIEWSKI Tadeusz: Kultura dla wszystkich [działalność kul-
turalna i oświatowa WBP w Płocku]. Kur. Maz. 1998 nr 4 s. 15. 

319. KURPIEWSKI Tadeusz: Wystawa PTF "Mój Płock" [wystawa w 
WBP w Płocku]. Kur. Maz. 1998 nr 4 s. 2. 

320. LONKWIC Lucyna: Reprinty w Czytelni MBP [Kutno], Bibl. Płoc. 
1998 nr 1 s. 28-30. 

321. SZATKOWSKA Lena: Dom pod dobrą nowiną. Wieczór autorski 
Jana Twardowskiego [WBP w Płocku]. Tyg. Płoc. 1998 nr 5 s. 11. 

322. WINIECKA Leonarda: Komputeryzacja MBP [Kutno]. Bibl. Płoc. 
1998 nr 1 s. 10-12. 

323. WIŚNIEWSKA Stanisława: Książki są jak ludzie [GBP w Mo-
chowie]. Echo Mochowa 1997 nr 7 s. 8-9, fot. 

INDEKS NAZW GEOGRAFICZNYCH 

Australia 251 

Bedlno 243 
Brudzeń 75,98 
Bydgoszcz 105,133,267 

Chociszewo gm. Czerwińsk 160 
Ciechanów 18,93-95,117 
Ciechomice 9 
Czerwińsk 56 
Częstochowa 34 

Daszyna 178 
Davos 132 
Diecezja Płocka 31,41,63,97,309,311 
Drobin 24,152 
Dziki Bór gm. Szczutowo 158 

Gąbin 13,78,225 
Gliwice 272 
Gostynin 17,21,41,81,119,166,170,172,197,202,213 
Gostyniński Powiat 197 
Goślice gm. Bielsk 162 
Gozdowo 57 
Grodziec gm. Czerwińsk 159 

68 NOTATKI PŁOCKIE • 1 999 • 1/178 



1 

iłów 14,79 
Izdebnik k. Krakowa 76 

Kijów 82 
Krzyżanów 6 
Kujawy 27 
Kutno 28,53,64,164,190,241,263,276,279,313-317,320,322 

Limanowa 76 

Łąck 169 
Łęczyca 5,95,96 
Łódź 48,95 

Mazowsze 18,27,54,93,94,197 
Mochowo 15,179,186,203,229,323 

Pacyna 58 
Paryż 247 
Pelplin 282 
Płock 2-4,18,20,22,23,25-27,29-32,34-40,43-50,52,59,60,65-77,80, 
84-86,88,89,91,92,100-104,109-112,114-118,120-151,154,157] 
161,163,165,167,168,174-177,180-183,185,187-189,191-201, 
204,207-209,211,212,216-222,224,226-228,230-236,238-240, 
242,244,245,247-256,260-262,264,266-271,273-275,277,278, 
280-284,286-289,291-303,305-308,310,312,318,321 

płockie województwo 1-4,7,8,12,18,20,36,47,48,55,90,99,105,106-
108,156,163,184,184,188,189,192,193,195-199, 
205,206,210,214-216,223,237,258,265,272 

Poznań 133,188 

Proboszczewice gm. Stara Biała 80,112 

Sieradz 95 

Sierpc 10,11,33,42,51,62,83,153,246,257,259,304 
Słupno 61,165 
Soczewka gm. Nowy Duninów 288,289 
Srebrna gm. Stara Biata 285 
Stara Biała 169 
Szczutowo 158 

Tallin 292 
Toruń 52 
Tum k. Łęczycy 290 
Trębki gm. Gostynin 82 

Warszawa 11,54,69,78,80,82,104,138,147,168,277 
Wiedeń 286 
Winnica 82 
Wożuczyn - Ziemia Lubelska 249,287 
Wrocław 255 
Wymyśle gm. Słubice 87,155 
Wyszogród 113,171,173 

Ziemia Kutnowska 64 
Ziemia Płocka 97 

Żychlin 16 

INDEKS OSOBOWY 

(ab) 312 
Abramowicz Andrzej 96 
Adamkiewicz Iwona 109 
Adamkowski Arkadiusz 155,185,246 
Adamski Andrzej 81 
AF 228 
APA 111 
Araśniewicz Bartosz 253 
Archita Andrzej 261 
Askanas Kazimierz 65-68,217 
Asz Szalom 279 
Augustynowicz Jan 34 

Banaszczak Beata 24 
Barański Krzysztof 280 
Bartnicki Marek zob. Nawrocki Stanisław 
Bartołd Robert 93 
BD 276,313 
BEA 102 
Biegas Bolesław 247 
Bielicki Andrzej 110 
Biliniewicz Żaneta 296 
Boczkowska Alina 72 
Bombała Piotr 223 
Borucka Janina 158 
Borucka Maria 5 
Boszko Michał 7 

Broniewska-Pijanowska Maria 269 
Broniewski Władysław 69,70,219,269,271,274,293 
Buczyński Jan 279 
Budkiewicz Katarzyna 248 
Bukowski Andrzej 192 
Buraczyński Zygmunt 240 
Burakowski Jan 51,62 
Bury Roland 298 

Chała Piotr Paweł 184 
Chiczewski Michał 43 
Chlebna Anna 151,155 
Chlewiński Zbigniew 249,287 
Chmielewski Andrzej 1Ź5 
Chudzyński Marian 65,79 
Ciółkowska-Ćwik Elżbieta 269,294 
Cydejko Grzegorz 126 
Cywiński Ryszard 254 
Czarnecki Witold 255,256 
Czekalski Ryszard 309 
Czerkaz 257 

(dag) 87 
Damps Krystyna 222 
Danelski Bogdan 279 
Dąbrowski Jacek 258,262 
Długokięcka Aldona 37 
Dobroń Elżbieta 1 
Dobrowolski Jan 56-58,112-115,152,159-163.165,166,169,207^25238239 
Dolińska Małgorzata 1 
Dolman Marek 162 
Domarecki Paweł 127 
Dorobek Andrzej 287 
Drętkiewicz Andrzej 198,199 
Durko Marta 150 
Duszyński Włodzimierz 39,267 
Dylewski Zenon 71,191 
Dzwonkowski Tomasz 288,289 

(el) 128,129 
(ew) 306 

Faustyna Kowalska, bł. 310 
Ferens Anna 130 
Ferska Stanisława 159 
Ferski Edward 159 
Fomicz Iwona 116,117 
Franczak Lech 281 
Franczak Sylwia 314 
Frycz Modrzewski Andrzej 98 
Fryz Artur 28 

Gałczyński M. 25 
Gańczyk Teresa 315 
Garwacka Magdalena 253 
Gizińska Jadwiga 186 
Głuchowski Zdzisław 158 
Golan Beata 316 
Gołębiewska Wanda 270 
Gołębiowski Grzegorz 99,100 
Góralski Roman 18,195,199 

NOTATKI PŁOCKIE ' 1999 » 1/178 69 | 



Góralski Wojciech 63 
Grąbczewska Dorota 208,244 
Grzybowski Michał Marian 97 
GSZ 259 
Gurda-Jaroszewska Milena 92,120,181.182,283,292 

Hanuszkiewicz Adam 295 
HW 146,228 

(ibo) 153 
(iw) 132 

j. 133 
J.K. 154 
Jachimiak Wiesław 89,118 
Jachura Małgorzata 83,228,295 
Jamiałkowski Szczepan 203 
Jankowska E. 25 
Jaros Paweł 193 
Jasińska Ewa 85,194,204. 
Jaskóła Konrad 88,132,138,147 
Jaworska Pelagia 29 
Jaworski Romuald 190 
Jeśman Krzysztof 317 
Jeziorowski Tadeusz 100 
Jońca Henryk 282 
Jurkowski Stefan 271 

Kaczmarek Bogusław 260,261 
Kaczmarek Michał 193 
Kaczmarek Mirosław 170 
Kaczmarek Ryszard 178 
Kaczmarski Józef 100 
Kasprów Rafał 122 
Kawiecki Juliusz J. 256 
Każmierczak Regina 69 
Kędzierski Sławomir 69 
Kis. 71,121,134.249 
Kisielewska Jolanta 229 
Kisłow Michaił 262 
Klatka Jerzy 211 

Klocek Alina 74,76,135,136,212,230 
Kluczkowska Ewa 48 
Kociszewski Aleksander 93 
Kołodziejska Bogumiła 187 
Konarska-Pablniak Barbara 21 
Konopka Marek 94,95 
Koński Wiesław 35 
Kornas-Frankie Lucyna 22 
Korycka Barbara 167 
Kosiakowski Lech 105 
Koszewski Jacek 266 
Kowalski Rafał 303 
Kowalski Wiesław Józef 231,306,310 
Kozłowski Tadeusz 31 
Kożniewski Szymon 45 
Krajowski-Kukiel Dariusz 200 
Kruszewski Zbigniew 193,220 
Kryda Zbigniew 307 
Krydziński Paweł 228 
Krzywkowski Antoni 254 
Kubik Krzysztof 204 
Kuczyński Stefan K. 80 
Kuffel Romana 137-139,147,285 
Kulas Tadeusz 284 
Kurpiewski Tadeusz 183,242,318,319 
Kwiatkowski Eugeniusz 55 

(I) 278 
LA 185,224 
(lesz) 59,293 
Lewandowska Ewa 219 
Lis Jan 179 
Lisicka Małgorzata 46,232,233,299 
Lonkwlc Lucyna 320 

Łakoma Agnieszka 140 
Lakomski Mirosław 281 
Latowski Marek Tadeusz 171 
Łęcki Wojciech 275,282 
Łukaszewski Zbigniew 78 
Łukawski Adam 59 

Mackiewicz Anna 140 
Majchrzak Janusz 151 
Majchrzak Wojciech 233 
Makowlcz Adam 299,300,302 
(mai) 209 
Markuszewski Stanisław 175 
Matuszewski Jan 82 
Mazurska Wiesława 1 
(mer) 141 
Michalski Krzysztof 263 
Mieszkowska Barbara 12 
Mojkowski Jacek 142 
Monslel Edmund 249,287 
Morka Artur 143 
Mroczkowski Marek 144,145,147 
Musiał Alfred 104 
Mustwitto Radosław 73,84,103,234,268,307,308 

Nawrocki Stanisław 72,73 
Nejman Tomasz 115 
Niweliński Aleksander 85 
Nowacka Halina 181 
Nowacka Lucyna 181 
Nowakowa Irena 66,67 
Nowakowski Tadeusz 74 

Ogłodzlński Hubert 197 
Olszewska Józefa 121 
Orzoł Stanisław 56-58,114,115,152,161-163,166,207,225,238,239 
Osiecka Maria 90 
Ostaszewski Tomasz 63 

(p) 221 
Paczkowska Agnieszka 168 
Padlewskl Zygmunt 191 
Palmowska Danuta 270 
Pasikowski Wojciech 213 
Paszkiewicz Tomasz 189,260 
Paweł Włodkowic 75,98 
Pawłowska Bożena 121 
Pawłowski Franciszek 63 
Pełka Jerzy 93 
Planowski Jerzy 118 
Pietrzak Witold K. 287 
Plkulski Józef 76 
Piłat Andrzej 193 
Piotrowski Jan Paweł 54 
Piotrowski Mariusz 264 
Płuciennik Halina 285,288 
Potocki Wacław 296 
Potulski Krzysztof 157 
PP 224,241 
Prażmowski Adam 63 
Pruś Iwona 150 
Przebleracz Edward 272 
Pszczółkowska Helena 77 
Puczek Żaneta 205 
Pustota-Kozłowska Ewa 94 
Pyrzyna-Dorywalska Krystyna 4 

(rad) 235,245,290 
Radwańska Teresa 236 
Radzimirska K. 170 
Rakiel-Czarnecka Walentyna 48,298 
RG 86 
ROB 91,146,172 
Rogala Jan 168 
Rojek Dariusz 10 

70 NOTATKI PŁOCKIE • 1 999 • 1/178 



Rumiński Janusz 41 
Rutecka Jolanta 36,300 
Rychlewski Grzegorz 193,215 
Rzymkowski Roman 70,291 

S.P. 119 
Sajewski Zbigniew 40 
Sałacki Lech 273 
Sas-Bojarska Aleksandra 173 
Sawicki Witold 164,174 
Serafimowicz Włodzimierz 175 
Siejca Zbigniew 77,145,167,198,211 
Sierecka-Nowakowska Barbara 95 
Siodlak Jan 176 
Składkowski Sławoj 78 
Skrzyńska Mariola 251 
Skubis Ireneusz 34 
Smaszcz Waldemar 281,282 
Sobczak Mariusz 106,146 
Sochaczewski Aleksander 79 
Soczewka Maria 182 
Soczewka Ryszard 182 
Sonder Lajb zob. Sochaczewski Aleksander 
Stanisław ze Skarbimierza 98 
Slanuszkiewicz Blanka 301 
Stasiak Alicja 75 
Stelmaszewski Andrzej 53 
Stolarski Piotr 175 
Styczek Dariusz 125 
Sumliński Wojciech 122-124 
Szacherska Stella 80 
Szatkowska Lena 201,217,243,295-297,302,304,321 
Szatkowski Tomasz 47,193,206 
Szekspir Wil iam 294,295,298 
Szembek Onufry Kajetan 63 
Szpanowski Edmund 103 
Szymański Marcin 180 

Śliwiński Leon 286 
Ślusarczyk Jacek 98 
Śniecikowski Włodzimierz 81,202 

Themerson Stefan 278 
Timmans Rolf 221 
TK 224 
TT 177 

Urbankowski Bohdan 274 

Waćkowski Jan 120 
Waluch Kazimierz 19,220 
Wawszczak Jerzy 218 
Wąsacz Emil 139 
Wesołowska Eugenia Anna 75 
(WG) 275 
Widelski Czesław 64 
Więckowski Józef 32 
Wierzba Waldemar 216 
Wierzbicki Saturnin 31 
Więckowski Andrzej 42 
Winiecka Leonarda 322 
Wiśniewska Ewa 101 
Wiśniewska Joanna 52 
Wiśniewska Maria 51 
Wiśniewska Stanisława 323 
Wiśniewski Janusz 50 
Wittekówna Maria 82 
Wojda Wojtek 303 
Wolf Mariusz 44 

Wożniak Hubert 195,197,199,210 
Woźniak Izabela 277 
Wypych Ireneusz 144,148 
Wysocka Elżbieta 94,95 
Wyszatycka Iwona 252 

Zaborowska Monika 17,202 
Zajączkowski Bogdan 266 
Zakrzewski Waldemar 311 
Zalewska-Mikulska Maria 219 
Załęcki Artur 267 
Zaremba Tadeusz 68 
Zbrzezny Tomasz 268 
Zielińska Grażyna 297 
Zimińska-Sygietyńska Mira 231,234 
Ziółkiewicz-Dydak Agnieszka 121 
Ziółkowska Fi lomena 83 
Zywer Krzysztof 189 

Żak Jerzy 204 
Żbikowska Grażyna 158 
Żbikowski Jerzy 158 
Żeberkiewicz Włodzimierz 169 
Żebrowski Jan 102 

O p r a ć . E l ż b i e t a D o b r o ń , W i e s ł a w a M a z u r s k a 
W o j e w ó d z k a B i b l i o t e k a P u b l i c z n a 

im . W ł . B r o n i e w s k i e g o . D z . I n f . - B i b l i o g r . 
P ł o c k , u l . K o ś c i u s z k i 6 , te l . 2 6 2 - 3 0 - 5 8 w . 1 9 

NOTATKI PŁOCKIE • 1999 • 1/178 71 


